
PRESSKOMMUNIKÉ 

Försäljning av Fotoquicks svenska butiksverksamhet – 
Aircalls rekonstruktion framgångsrikt genomförd 
 
Fotoquick tecknade den 25 augusti 2006, ett avtal om att avyttra tillgångarna relaterade till 
den svenska butiksverksamheten till Aircall AB. Försäljningen var villkorad av att Aircalls 
rekonstruktion avslutas framgångsrikt.  
 
Idag har Aircall offentliggjort att man framgångsrikt avslutat sin rekonstruktion genom att 
bolaget tillförs likviditet på drygt 100 MSEK från sin nya huvudägare MTU Gruppen A/S. 
Vidare har Aircall träffat en uppgörelse med sina borgenärer. För ytterliggare detaljer kring 
Aircalls rekonstruktion hänvisas till utsänt pressmeddelande från Aircall. 
 
Som en följd av Aircalls framgångsrikt avslutade rekonstruktion kommer Fotoquick i enlighet 
med plan och avtal att avsluta försäljningsprocessen av den svenska butiksverksamheten till 
Aircall. 
 
Avyttringen av Fotoquicks svenska butiksverksamhet omfattar tillgångarna, samtliga 
hyresavtal förutom kontoret i Solna och butikslokaler i Uppsala och på Öland, samtliga 
leasing-, service- och licensavtal, samt rätten till varumärket och firman Fotoquick. Samtliga 
anställda i Fotoquicks svenska butiksrörelse, förutom verkställande direktör Gustaf Öhrn och 
ekonomichef Robert Ejermark, kommer att övergå till Aircall. Personal kostnader hänförliga 
till personalen som övergår till Aircall bärs av Fotoquick för tiden fram till tillträdesdagen. 
 
Fotoquick kommer att behålla och fortsätta utveckla verksamheterna i svenska Önskefoto, 
finska Erikuva samt portugisiska FotoSport. Bolaget ser attraktiva möjligheter att utveckla de 
kvarvarande verksamheterna samt även att expandera via förvärv och samarbeten. 
 
”Avyttringen av den svenska butiksrörelsen, tillsammans med de förändringar vi genomför i 
kvarvarande verksamhet, skapar starkt förbättrade förutsättningar för kraftigt förbättrad 
lönsamhet i Fotoquick under 2007” säger Gustaf Öhrn. 
 
Fotoquick kommer att kalla till extra bolagsstämma för namnändring av den kvarvarande 
koncernen. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Gustaf Öhrn, verkställande direktör, mobil: 070-420 44 36 
Goran Nordlund, styrelseordförande, mobil  0704-331320 
 
Mer om Fotoquick AB (publ) 
Fotobranschen befinner sig i en enorm förändringsfas, där Fotoquick är en av de drivande aktörerna i Europa. 
Fotoquicks fokus är digital fotografering, framkallning, bildbehandling och bildprodukter med distribution genom egna 
butiker, detaljhandelspartners eller över internet. Dessutom ska företaget ta vara på de affärsmöjligheter som skapas 
av den pågående konsolideringen inom fotobranschen. Under 2005 genomfördes två förvärv – svenska Önskefoto och 
den portugisiska fotokedjan Foto Sport. I inledningen av 2006 har finska Eiri Oy och MyPix förvärvats. 
Fotoquick är ursprungligen en sammanslagning av Fotoquick, känt för sin snabbframkallning och Kodak Image 
Center, tidigare Hasselblads Foto med några av Sveriges mest anrika fotobutiker. Huvudkontoret är beläget i Solna, 
utanför Stockholm, och bolaget är noterat på First North sedan juni 2005. www.fotoquick.com 
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